AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO
IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKOW WE WROCLAWIU

Ay,

WROCLAW ’

Konsultacje
Semestr zimowy 2025/2026

hr

HR EXCELLENCE IN RESEARCH

Wydziat Wychowania Fizycznego i Sportu

Katedra Fizjologii i Biomechaniki

Anna.oniszczuk@awf.wroc.pl

Imig i nazwisko Miejsce Terminy
/nr telefonu/e-mail konsultacji
Dr hab. Paulina Hebisz, prof. AWF Wroctaw | P-3, pok. 203 poniedziatek 13.00- 14.15
71347 3036 czwartek 11.00- 12.45
paulina.hebisz@awf.wroc.pl
Godziny 8.11.2025 12.45-14.15
konsultacjidla | 7 15 7025 10.15-11.45
stzaocznych: | 10 01,2026 13.00 - 14.30
Dr Rafat Hebisz P-3, pok. 208 poniedziatek 11.30- 13.00
71347 3373 wtorek 12.30-14.00
rafal.hebisz@awf.wroc.pl Godziny
konsultacji dla 25.10.2025 9.00-10.30
st.zaocznych: 15.11.2025 9.00-10.30
7.12.2025 8.45-10.15
Dr Agnieszka Jastrzebska P-3, pok. 204 wtorek 13.30-15.00
Tel. 71347 3269 $roda 9.30-11.00
agnieszka.jastrzebska@awf.wroc.pl Godziny
konsultacjidla | 07.12.2025 16.00 —17.30
st.zaocznych: 11.01.2026 18.00—19.30
18.01.2026 10.00-11.30
Dr Natalia Danek P-3, pok. 208A | poniedziatek 11.30-13.00
Tel. 71347 3358 $roda 10.00-11.30
natalia.danek@awf.wroc.pl Godziny
konsultacji dla 11.01.2026 15.15-16.45
st.zaocznych: | 18.01.2026 10.15-11.45
24.01.2026 10.15-11.45
Mgr Agnieszka Kaczmarek P-3, pok.202 Poniedziatek 10.00-11.30
Tel. 713473353 Czwartek 9.30-11.00
Agnieszka.kaczmarek@awf.wroc.pl
Godziny 14.12.2025 12.45-13.45
konsultacjidla 1 11 97 2026 12.00 - 13.00
stzaocznyeh: 154 01,2026 13.00 — 14.00
Mgr Anna Oniszczuk P-3, pok.202 Sroda 11.30 - 13.00
Tel. 3473422 czwartek 9.30-11.00
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Imig i nazwisko Miejsce Terminy
/nr telefonu/e-mail konsultacji
Dr hab. Bogdan Pietraszewski, prof. AWF P-5, pok. 3/13 poniedziatek 10.00-11.30
Wroctaw wtorek 9.30-11.00
Tel. 71347 3395 Godziny
bogdan.pietraszewski@awf.wroc.pl konsultacjidla | g 11 7025 13.00 - 14.30
stzaocznych: | 10 01 2026 10.15-11.45
24.01.2026 10.15-11.45
Dr hab. Artur Struzik, prof. AWF Wroctaw | P-5, pok. 3/14 Poniedziatek 11.30-13.00
Tel. 71347 3248 Wtorek 9.15-10.45
artur.struzik@awf.wroc.pl
Godziny 16.11.2025 16:30-18:00
konsultacji dla 11.01.2026 18:30-20:00
st.zaocznych: 25 01.2026 ) )
ONLINE. 16:30-18:00
Dr hab. Agnieszka Szpala, prof. AWF P-5, pok. 3/23 wtorek 12.45 - 14.15
Wroctaw (41-45 tydz.)
Tel. 71347 3403 11.15-12.45
agnieszka.szpala@awf.wroc.pl czwartek (46-5 tydz.)
Godziny 30.11.2025 14.45 — 16.15
konsultacji dla 7.12.2025 10.15-11 45
st.zaocznych: ) )
20.12.2025 14.45-15.45
Dr hab. Stawomir Winiarski, prof. AWF P-4,pok. 2/6 Sroda 14.00 - 15.00
Wroctaw P-5.pok. 3/24 Czwartek 14.00 - 15.00
Tel. 71347 3307
slawomir.winiarski@awf.wroc.pl Biblioteka poniedziatek 11.00 - 11.30
Wydawnictwo
Dr hab. inz. Matgorzata Kotodziej, prof. Witelona 25A, Poniedziatek 41- 12.30-14.00
AWF Wroctaw p.209 47tydz.
Tel. 71347 3367
malgorzata.kolodziej@awf.wroc.pl P-5, pok. 3/12A | poniedziatek 12.30 - 14.00
48-5tydz.
wtorek 10.00-11.30
41-45 tydz.
Sroda 46-5tydz. 9.45-11.15
Godziny 25.10.2025 13.00-14.30
konsultacji dla 14.12.2025 9.00-10.30
st.zaocznych 18.01.26 9.00-10.30
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Imig i nazwisko Miejsce Terminy
/nr telefonu/e-mail konsultacji
Dr Rafat Szafraniec Witelona 25a czwartek 10.30-12.00
Tel. 71347 3108 5.10 lub 61 pigtek 10.00-11.30

rafal.szafraniec@awf.wroc.pl

Dr Maciej Kochanski Witelona 25a poniedziatek 10.45-11.15
Tel. 71347 3108 s.10 sroda 11.15-12.45
maciej.kochanski@awf.wroc.pl

Edyta Szczuka Witelona 25a Poniedziatek 16.15-17.45
Tel. 71347 3108 s.10 wtorek 9.00-10.30
edyta.szczuka@awf.wroc.pl
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